ממילא גם השילוב של סוציאליזם ולאומיות

47. ז'בוטינסקי, 'רעיון בית־ר' (1934), כתבים: בדרך למדינה, עמ' 312-314. אין בזה אלא חזרה, בלשון מתונה יותר, על הצהרה אולטימטיבית – 'הכרזה מטעם מפקד הכבוד העליון בברית טרומפלדור העולמית' – שפרסם ז'בוטינסקי בפריו תרפ"ה (1925), כלומר תשע שנים קודם לכן: 'כל מה שמפריע – טומאה, כל מי שמפריע – שחור הוא, שחורה אמונתו, שחורים דגליו' (ח' בן־ירוחם, ספר בית־ר – קורות ומקורות, א, תל־אביב וירושלים תשכ"ט, עמ' 122). דומה שז'בוטינסקי לא השכיל לרדת לגמרי לשורשם של דברים. קשה שלא לראות, למצער, במתקפתו על השמאל הציוני בגדר התפרצות לדלת פתוחה.